Pouso Alegre, 07 de Novembro de 2003.

Ofício Nº 487/2003

Senhor Prefeito,

Atendendo solicitação do Vereador André Adão Antunes, conforme cópia do ofício nº 073/03 anexa, faço uso do presente para solicitar a V.Exa. o especial obséquio de agilizar junto ao setor competente dessa Administração, a resposta ao ofício nº 374/03 (cópia anexa), encaminhado em 27 de agosto do ano em curso, reivindicando alguns documentos faltantes na prestação de contas da Prefeitura Municipal, relativa ao exercício de 2002.

Esperando poder contar com a boa acolhida peculiar a V.Exa., agradeço a proverbial atenção que for dispensada ao pleito em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE